
DIREZIONE GENERALE
AREA AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE PERSONALE DOCENTE

U n iv e r s it à  

d e g li St u d i 

d i Padova

Decreto Rep. S2.Cì> Prot. n.
Anno 2016 Tit. VII CI. 1 Fase. 137.5

OGGETTO: Costituzione della commissione giudicatrice della procedura selettiva 2016PA182 -  Allegato 5 
per la chiamata di n. 1 posto di Professore di seconda fascia presso il Dipartimento dei Beni 
culturali: archeologia, storia dell’arte, del cinema e della musica - dBC per il settore concorsuale 
10/A1 -  Archeologia (profilo: settore scientifico disciplinare L-ANT/07 -  Archeologia classica) ai 
sensi dell'alt 18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n. 240.

IL RETTORE

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il vigente Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei Professori di Prima e Seconda 
Fascia ai sensi della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il Decreto Rettorale n. 2324 del 26 settembre 2016, il cui avviso è stato pubblicato nella G.U., IV serie 
speciale, n. 81 dell’11 ottobre 2016, con il quale è stato emanato il bando per le procedure selettive per la 
chiamata di n. 17 posti di Professore di seconda fascia ai sensi dell'alt. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 
2010, n. 240 e in particolare la procedura selettiva 2016PA182 -  Allegato 5 per la chiamata di n. 1 posto di 
Professore di seconda fascia presso il Dipartimento dei Beni culturali: archeologia, storia dell’arte, del 
cinema e della musica - dBC per il settore concorsuale 10/A1 -  Archeologia (profilo: settore scientifico 
disciplinare L-ANT/07 -  Archeologia classica) ai sensi dell'alt. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n. 
240;
Visto il Decreto Rettorale n. 2674 del 3 novembre 2016;
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento dei Beni culturali: archeologia, storia dell’arte, del cinema e 
della musica - dBC del 23 novembre 2016;

DECRETA

art.1. di nominare la seguente commissione giudicatrice per la procedura selettiva 2016PA182 -  Allegato 5 
per la chiamata di n. 1 posto di Professore di seconda fascia presso il Dipartimento dei Beni culturali: 
archeologia, storia dell’arte, del cinema e della musica - dBC per il settore concorsuale 10/A1 -  
Archeologia (profilo: settore scientifico disciplinare L-ANT/07 -  Archeologia classica) ai sensi dell’art. 
18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n. 240:

Prof. Margherita Bonanno, professore di prima fascia dell’Llniversità degli Studi di Roma “Tor Vergata”, 
settore concorsuale 10/A1;

Prof. Jacopo Bonetto, professore di prima fascia dell'Università degli Studi di Padova, settore 
concorsuale 10/A1;

Prof. Fabrizio Slavazzi, professore di prima fascia dell’Università degli Studi di Milano, settore 
concorsuale 10/A1;



DIREZIONE GENERALE ♦  UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 
AREA AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE PERSONALE DOCENTE

art. 2. di incaricare il Servizio Concorsi e carriere personale docente dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, ^4 | ̂  1 V
\

f a -  Il Rettore 
Prof. Rosario Rizzuto

-  —

Il PrSqRettore Vicario
Giancarlo Dalla  Fontana

2


